

**Перелік проведених публічних закупівель**

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
П.Пав-лишин	Управління економіки та розвитку громади ВК ВМР (І.Барабух)	<a href="#">1. Розміщення інформації про об'єкт та умови конкурсу в засобах масової інформації</a>	79820000-8	1	послуга	5,50 (300 см2)	1 650,00	Публікація в газеті №8 «Володимирецький вісник» оголошення про проведення конкурсу з визначення автомобільного перевізника на приміському автобусному маршруті загального користування № 0230 «Вараш АС – Щоків».	Взято до відома
П.Пав-лишин	КНП ВМР «Вараська багато-профільна лікарня» (Т.Латищенко)	<a href="#">2. Паливо:</a> Дизельне паливо (Євро 5), АЗС «ОЛАС», картка	09130000-9 Нафта і дистилати	500	л	47,50	<b>47 000,00</b> 23 750,00	Для забезпечення повноцінного функціонування установи. <b>PROZORRO MARKET</b> Договір № 182 від 28.03.2023р. <b>ТОВ «Західенергопостач»</b>	Взято до відома
		Бензин А-95 (Євро 5), АЗС «ОЛАС», картка	09130000-9 Нафта і дистилати	500	л	46,50	23 250,00		
І.Воско-бойник	КП «Вараштеп-ловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	<a href="#">3. Труби, втулка, фланці, відвід:</a>	44160000-9 Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тубінги та супутні вироби				<b>1 776 919,37</b>	В зв'язку з постійними аварійними ситуаціями, які виникають на ділянці напірного колектора від КП №9 до приймального резервуару МОС, існує загроза виникнення надзвичайної ситуації, що зможе призвести до загострення стану епідеміологічної безпеки та припинить холодне та гаряче водопостачання міста. <b>Товариство з обмеженою відповідальністю "ІНСТАЛПЛАСТ"</b> (м. Городок, Львівська обл.)	Взято до відома
		Труба ПЕ 100 SDR 26-500 19.1 відр.		590	м.п.	2 824,46	1 666426,68		
		Бортова втулка D 500 SDR17 PE100 "TEGA"		1	шт.	9 421,01	9 421,01		
		Фланець приварний Ду 500 (стал., Ру10, розточ., під 500 бурт із внут. отв 533 мм)		1	шт.	3 861,54	3 861,54		
Відвід 90 (1-секційний) ПЕ 100 SDR 17 500 ДСТУ EN 12201-3	5	шт.	19 442,03	97 210,14					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількі- сть	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

І.Воско- бойник	КП «УК «Житлокомун- сервіс» ВМР (Н.Войтович)	4. <u>Клапан, лист ресорний:</u>	31610000-5 Електричне обладнання для двигунів і транспортних засобів			<b>11 690,00</b>		Для безперебійної роботи сміттєвоза. <b>ФОП Никончук С.П.</b>	Взято до відома
		Електропневно- клапан блокування МАЗ		2	шт.	2 795,00	5 590,00		
		Лист ресорний МАЗ		1	шт.	6 100,00	6 100,00		